
询价公告-第2次

一、采购单编号：P-XJ24022774

二、采购单名称：P-XJ24022435第二次石景雅居26-28号楼部分楼底盘管改造项目，石景雅居二次管
线补偿器更换改造项目，宏鑫家园热力站锅炉房烟道及加装软化水取样装置大修项目，金顶山路
168号院锅炉房锅炉改造项目

三、报价截止时间：2024-08-12 10:00

四、报价有效期：2024-10-31 00:00

五、组织形式：自行采购

六、采购单位：北京热力市政工程建设有限公司

七、联系人：杨洪真

八、联系方式：14753803555

九、询价类型：公开

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序
号

产品描述 采购数量 计量单位 税率 交付时间 交货地点
采购需求
单位

行项目备
注

1
不锈钢管|不锈钢管
\\Φ273*7\304\|无

|无
92 千克

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
10

热力市政工厂石
景山区宏鑫家园
锅炉房（阜石路

北100米）

北京热力
市政工程
建设有限
公司

洪寰
：1803728

6456

2

槽钢|槽钢\10#
GB/T707\100*48*5.3

L=6000
10.007KG/M\Q235\|无

|无

180.13 千克

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
10

热力市政工厂石
景山西现代城

北京热力
市政工程
建设有限
公司

洪寰
/18660881

008

3
热镀锌钢管|热镀锌钢

管\\DN20 壁
δ=2.0\\|无|无

213.12 千克

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
10

热力市政工厂石
景山区金顶山路

168号院

北京热力
市政工程
建设有限
公司

秦永阳
/17600888

159

4
热镀锌钢管|热镀锌钢

管\\DN50 壁
δ=2.0\\|无|无

83.52 千克

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
10

热力市政工厂石
景山区金顶山路

168号院

北京热力
市政工程
建设有限
公司

秦永阳
/17600888

159

5

槽钢|槽钢\14# A型
GB/T706\140*58*6.0
14.535KG/M\Q235B\|

无|无

87.18 千克

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
10

热力市政工厂石
景雅居小区

北京热力
市政工程
建设有限
公司

洪寰
/16619771

002

十、报价要求：请根据明细清单填报不含税单价



十一、付款方式：详见采购文件

十二、是否需要强制上传应答文件： 是

十三、其他内容：无

北京热力市政工程建设有限公司

（盖章）

2024-08-06


		100235
	2024-08-06T16:37:21+0800
	北京
	采购公告\变更公告
	采购公告\变更公告




